[bookmark: _Hlk178012974]Rozkład zajęć 
Kierunek studiów: Bezpieczeństwo Narodowe, rok II, studia stacjonarne, drugiego stopnia, stacjonarne

	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	

Poniedziałek stacjonarny
	
	
Administracja państwowa
Dr E. Sadowska-Wieciech
ćwiczenia
Co 2 tyg. od 13.X

BWiAP
s. 301N
	Krajowy System Ratowniczo Gaśniczy
dr. Ł. Czekaj
ćwiczenia
co 2 tygodnie
od 13.X

BWiAP
s. 301N 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	

Wtorek zdalny
	



A1

	







Siły zbrojne w systemie bezpieczeństwa narodowego
Prof. P. Wywiał
Wykład
Co tydzień 
od 7.X-2.XII

	Przestępczość zorganizowana
dr D. Hybś
wykład
co 2 tygodnie
od 7.X
	Postępowanie administracyjne
Prof. J. Jastrzebski
Wykład
Co 2 tygodnie
Od 7.X  



BWiAP
	

Pierwsza pomoc przedmedyczna z elementami z elementami ratownictwa specjalistycznego
dr Ż. Zając
dwa spotkania
7.X 
 20.I
 13:15-15:30
W sumie 5g wykładu
	
	
	Zasady naboru do służb
dr Ł. Czekaj
wykład co 2 tygodnie od 7.X

	
	



A2
	
	Służby analityczno-informacyjne
wykład
co 2 tygodnie
od 14.X



              BI
	Międzynarodowe
Bezpieczeństwo informacyjne
dr. A. Warchoł
Wykład
Co 2 tygodnie
Od 14.X


BI
	
	
	
	Krajowy System Ratowniczo Gaśniczy
dr. Ł. Czekaj
wykład
co 2 tygodnie
od 14.X


BWiAP




	

Dzień/data
	

	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	

Środa stacjonarny
	
K1
	





A1

	
	Bezpieczeństwo surowcowe państwa
prof. T Skrzyński
ćwiczenia od 15.X
co 2 tyg.   BWiAP
s. 201N
	
	
	Pierwsza pomoc przedmedyczna z elementami z elementami ratownictwa specjalistycznego
dr Ż. Zając
ćwiczenia od 8.X
s. 208N
	
	

	
	
	
	
	Międzynarodowe Prawo Humanitarne
Prof. K. Cenda Miedzińska
Ćwiczenia 
od 8.X co 2 tyg.   
s. 405N
	
	
	
	
	

	
	
K2
	
	
	
	
	
	
	Pierwsza pomoc przedmedyczna z elementami z elementami ratownictwa specjalistycznego
dr Ż. Zając
ćwiczenia od 8.X
s. 208N
	

	
	
	




A2
	
	
	Międzynarodowe Prawo Humanitarne
Prof. K. Cenda Miedzińska
od 8.X co 2 tyg.   
s. 405N
	
	
	
	

	
	
K3
	
	

	
	
	
	
	
	Pierwsza pomoc przedmedyczna z elementami z elementami ratownictwa specjalistycznego
dr Ż. Zając
ćwiczenia od 8.X
s. 208N

	
	
	
	
	
	Przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu informacyjnemu
dr. P. Motylińska
co 2 tyg. od 15.X BI
s. 405N
	Techniki manipulacji informacją
dr P. Motylińska
ćwiczenia co tydz.
BI
 s. 405N
	
	
	




	

Dzień/data
	

	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
  



  
 Czwartek
stacjonarny
	


A1
	Przestępczość zorganizowana
dr D. Hybś
ćwiczenia
co 2 tygodnie
od 2.X
s. 306

	Służby analityczno- informacyjne
dr Dariusz Hybś
ćwiczenia co tydzień
od 2. X

BI 
s. 306
	





DYŻUR
IBII
	SEMINARIUM
Prof. R. Kochnowski
Co 2 tyg. od. 2.X

Prof. S Wasiuta
Co 2 tyg. od. 9.X

Prof. O. Wasiuta 
Co 2 tyg. od 9.X

Prof. Wywiał 
Co 2 tyg. od. 9. X

Prof. Kaźmierczak
Co 2 tyg. od 2.X

dr P. Łubiński
co 2 tyg. 
 


	Diagnoza i profilaktyka bezpieczeństwa
Prof. D. Kaźmierczak
Ćwiczenia
Co 2 tygodnie od 2.X
s. 201N

	Międzynarodowe
Bezpieczeństwo informacyjne
dr. A. Warchoł
Wykład
Co 2 tygodnie
Od 9.X
BI
s. 308N
	Zasady naboru do służb
dr Ł. Czekaj
ćwiczenia
co 2 tyg. 
od 9.X
s. 308N

	
	



A2
	Przestępczość zorganizowana
dr D. Hybś
ćwiczenia
co 2 tygodnie
od 7.X
s. 306
	
	
	
	
	
Diagnoza i profilaktyka bezpieczeństwa
Prof. D. Kaźmierczak
Ćwiczenia
Co 2 tygodnie od 2.X
s. 201N

	Zasady naboru do służb
dr Ł. Czekaj
ćwiczenia
co 2 tyg. 
od 2.X
[bookmark: _GoBack]s. 308N



[bookmark: _Hlk178243736]

	

Dzień/data
	

	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	

Piętek zdalny
	




A1
	






Międzynarodowe Prawo Humanitarne
Prof. K. Cenda Miedzińska
Wykład
Co tydzień od 3.X-21.XI
	Bezpieczeństwo surowcowe państwa
prof. T Skrzyński
wykład
co 2 tyg. od 3.X



BWiAP
	Administracja państwowa
Dr E. Sadowska-Wieciech
Wykład
Co tydzień
Od 3. X


BWiAP
	 





Diagnoza i profilaktyka bezpieczeństwa
Prof. D. Kaźmierczak
Wykład co tydzień
Od 3. X
	
	
	

	
	





A2
	
	Przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu informacyjnemu
dr. P. Motylińska
wykład
co 2 tygodnie
od 10.X



               BI
	
	
	
	
	



